
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
13.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
284 

                                                                                  

 
Про внесення змін і доповнень до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 06.12.2023 
№ 720 „Про обласний бюджет на 2024 рік”, зі змінами та доповненнями 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про правовий 

режим воєнного стану», статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 06.12.2023 № 720 „Про 

обласний бюджет на 2024 рік”, зі змінами та доповненнями, (далі – 

розпорядження) наступні зміни: 

1) підпункти 1, 2, 3, 4 та 6 пункту 1 розпорядження викласти в новій 

редакції: 

“1) доходи обласного бюджету в сумі 5 263 270 766 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду обласного бюджету – 4 707 970 705 гривень та доходи 

спеціального фонду обласного бюджету – 555 300 061 гривня згідно з додатком 1 

до цього розпорядження; 

2) видатки обласного бюджету в сумі 6 668 171 425 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду обласного бюджету – 3 309 921 050 гривень та 

видатки спеціального фонду обласного бюджету – 3 358 250 375 гривень; 

3) профіцит за загальним фондом обласного бюджету в сумі 

1 398 049 655 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження; 

4) дефіцит за спеціальним фондом обласного бюджету в сумі 

2 802 950 314 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;”; 

 



2 

  

“6) резервний фонд обласного бюджету в розмірі 210 599 631 гривня, що 

становить 6,4 відсотка видатків загального фонду обласного бюджету, 

зазначених у цьому пункті.”; 

2) викласти пункт 5 розпорядження у новій редакції: 

“5. Затвердити розподіл витрат обласного бюджету на реалізацію місцевих 

(регіональних) програм у сумі 3 810 967 348 гривень згідно з додатком 7 до цього 

розпорядження.”. 

 

2. Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до розпорядження, виклавши їх в 

новій редакції, що додаються. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації    Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


